

آمادگی لشکری از همه ملت ها برای دفاع از مردم فلسطین

آیت الله رئیسی در پاسخ به رئیس شورای عالی سیاسی یمن:
حمله به یمن ماهیت ضد حقوق بشری امریکارا افشا کرد



رئیس جمهور روز گذشته در کنفرانس بین المللی «طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری» راهکار پایان دادن به ۷۵ سال اشغال فلسطین را مطرح کرد: «پایان اشغال و در مرحله بعد، مجازات و طلب خسارت از متجاوز». آیت الله رئیسی در این کنفرانس که به همت «مجمع تقریب مذاهب اسلامی» برگزار شد، راه حل نهایی مسأله فلسطین را به تأسی از رهبرانقلاب، برگزاری همه پرسی میان ساکنان واقعی فلسطین برشمرد و درعین حال، تأکید کرد که آنچه پس از هفتم اکتبر روی داد، خطای بزرگی بود و عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی و تأییدی بر راه مقاومت در مقابل اشغالگری است.

• دوشنبه، ۲۵ دی ۱۴۰۲
• ۳ رجب ۱۴۴۵
• سال بیست و نهم
• شماره ۸۳۰
• ۲۴ صفحه
• قیمت در سراسر کشور: ۵۰۰۰ تومان

Iran
Newspaper

ISSN1027-1449
Keytitle: IRAN (Tehran)
irannewspaper.ir

ایران

سالروز شهادت
امام هادی (ع)
راتسلت می گویم

سید حسن نصرالله با اشاره به اینکه صهیونیست ها خواستار سقوط
کابینه نتانیا هو و از سرگیری مذاکرات برای آزادی اسرا هستند، تأکید کرد

اسرائیل راهی جز پذیرش شروط مقاومت ندارد

مقاومت با شلیک ۶۲ موشک از جمله ۲۰ موشک کاتیوشا، ۲۲ موشک کورنت ویژه
با برد جدید و ۱۸ موشک کورنت دیگر پایگاه میرون را هدف قرار داد
دیگر کسی امیدی به آزادی اسرای اسرائیلی ندارد؛ یا با مذاکره آزاد خواهند شد
یا با تابوت باز خواهند گشت
امریکایی ها به خاطر یمن برای ایران پیغام تهدیدآمیز فرستادند اما جز یک کلمه
نشنیدند و آن این بود که این عملیات ها تصمیم یمنی است

<p>هم جزئی نتانیا هو کابینه او را به مهد کودک تشبیه کرد</p> <p>کودکستان «بی بی»</p>	<p>آیا حملات امریکا به انصارالله مؤثر بوده است؟</p> <p>یمن، استخوانی در گروی بایدن</p>	<p>۲۰۰ بنای تاریخی در طول ۱۰۰ روز جنگ غزه ویران شده است</p> <p>نسل کشی فرهنگی غزه</p>
--	---	--

فرزین از ضرب و عرضه سکه های جدید به بازار خبر داد

ضرب شست بانک مرکزی به دلان سکه

آغاز معاملات شمش طلا ریزش ۲ میلیون تومانی قیمت سکه

آخرین خبر

ادامه درگیری ها در دریای سرخ

در حالی که انصارالله یمن از نخستین ساعات روز اعلام کرده بود، آسمان یمن بسته شده است، شب گذشته سایت شبکه خبری الجزیره به نقل از خبرگزاری یمنی سبأ اعلام کرد، حملات امریکایی-انگلیسی جبل جعد در منطقه اللحیه در استان ساحلی الحدیده در غرب یمن را هدف قرار داد. این حمله ساعتی پس از آن انجام شد که سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس اعلام کرد، گزارشی از حمله ۲ قایق کوچک یمنی در ۲۳ مایل دریایی شمال غربی شهر ساحلی «عصب» اریتره به یک کشتی تجاری اسرائیلی دریافت کرده است. در همین حال منابع یمنی از پرواز گسترده هواپیماهای جاسوسی امریکا بر فراز الحدیده یمن خبر دادند. تنش ها بین واشنگتن و انصارالله از روز جمعه با حمله مشترک امریکا و انگلیس به مناطقی از یمن تشدید شده است.



تداوم بارش برف و باران در ۲۳ استان کشور

هرچند شرایط آب و هوایی کشور ما در ماه های اخیر بسیار جالب برانگیز شده بود و نگرانی از کاهش بارش های پاییزی و بحسب بارش برف در منطقه مرزی ایران و ترکیه در فضای مجازی ترند شده بود؛ اما سرانجام باران و برف از آسمان بارید و ادعای غیرعلمی «بردزدی» را شست و با خود برد. استان های گیلان، مازندران، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، خوزستان، قزوین، البرز و تهران این روزها سفید پوش و حتی با گولاک مواجه شده اند. سازمان هواشناسی تداوم بارش ها را در ۲۳ استان کشور پیش بینی کرده است.

صفحه ۱۸

عکس: فارس



تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار خود از مرحله گروهی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ قطر به مصاف فلسطین رفت. در این دیدار که از گروه C در ورزشگاه اجوکیشین سینتی و با قضاوت عبدالرحمن الجاسم از قطر برگزار شد شاگردان امیر قلعه نویی موفق شدند با نتیجه ۴ بر یک از سد حریف خود عبور کنند. ایران بازی را طوفانی آغاز کرد و در همان دقیقه نخست، ارسال مهدی قایدی به سامان قدوس رسید و سپس کریم انصاری فرد مهاجم باتجربه ایران، گل نخست بازی را ثبت کرد. در دقیقه پنجم، سعید عزت اللهی پس از برخورد با بازیکن حریف، به شدت از ناحیه بینی آسیب دید و دچار خونریزی شد اما با تلاش پزشکان، به بازی برگشت. در دقیقه دوازدهم، ارسال سامان قدوس روی یک ضربه ایستگاهی با حضور به موقع و ضربه تمام کننده شجاع خلیل زاده تکمیل شد تا ایران به گل دوم دست یابد. در ادامه نیز، روند بازی به طور کامل در اختیار شاگردان امیر قلعه نویی قرار داشت و آنها اجازه خودنمایی به حریف را نمی دادند. سپس بازیکنان فلسطین برای دقایق عمکرد بهتری را ارائه کرده و چند حمله را از جناح چپ خود طراحی کرده که البته به موقعیتی تبدیل نشد. در دقیقه ۳۷ کار تیمی زیبایی بازیکنان ایران و پاس گلیرضا جهانبخش موجب شد تا مهدی قایدی با یک ضربه بغل پای تماشایی در دقیقه ۹۰ علیرضا بیرانوند با واکنشی حساب کار را سه بر صفر کند. در ادامه بازیکنان فلسطین چند خطای واضح انجام دادند که داور قطری به سه بازیکن این تیم کارت زرد نشان داد. همچنین حسین کنعانی زادگان با کارت زرد جریمه شد. در دقیقه ۴۳ شجاع خلیل زاده مدافع کشورمان به دلیل مصدومیت جای خود را به مجید حسینی داد. در ششمین دقیقه از وقت های تلف شده نیمه نخست، ارسال بازیکن فلسطین با اشتباه عزت اللهی همراه شد تا تامر صیام با ضربه سر دروازه ایران را باز کند. در نهایت نیمه نخست این بازی، با برتری سه بر یک تیم کشورمان همراه شد. با شروع نیمه دوم امیر قلعه نویی، سردار آزمون و محمد محبی را به جای کریم انصاری فرد و مهدی قایدی که موفق به گلزنی شده بودند، وارد زمین کرد. در دقیقه ۵۴ حمله ایران از جناح راست و ارسال قدوس با اشتباه دروازه بان و مدافعان حریف همراه شد تا سردار آزمون زنده چهارمین گل ایران لقب بگیرد. در ادامه بازیکنان کشورمان سعی بر حفظ روند بازی داشته تا توان خود را برای دیدارهای بعدی حفظ کنند. در دقیقه ۷۰ مهدی طارمی می توانست به جمع گلزنان اضافه شود اما بخت مناسبی را از دست داد. سپس تیم فلسطین چند موقعیت خوب برای گلزنی داشت که راه به جایی نبرد. در دقیقه ۹۰ علیرضا بیرانوند با واکنشی

تیرهای امروز

«ایران» ادعاهای اخیر رئیس جمهور سابق درباره انتخابات پیش رو را بررسی می کند

متهم ردیف اول سرکوب مشارکت

رئیس دولت سابق روی فراموشی افکار عمومی حساب کرده است

گوشه ای از عملکرد اقتصادی دولت قبل برای استحضار

۸۶

«ایران» از اقدامات خلاف قانون هیأت رئیسه اتاق بازرگانی ایران گزارش می دهد

تومار تخلفات در هیأت رئیسه اتاق بازرگانی

۱۰

با حضور وزیر بهداشت از ۲۳ قلم محصول جدید در حوزه سلامت رونمایی شد

تأمین ۹۰ درصد نیاز دارویی توسط دانش بنیان ها

۱۷

یادداشت

۱۱

شکوه عقل، نزد فیلسوف گفت وگو

۱۱

وقتی آسمان به حال فلسطینی ها گریست

۲۴

گفت و گو

۲۳

در گفت وگو با دبیر جابزه پژوهش سال سینما مطرح شد

۲۳

پژوهشی راه پیشرفت سینمای ایران

۲۳

دکتر «قرایی مقدم» در گفت وگو با «ایران»: بی تفاوتی نتیجه دیرکرد فرهنگی است

۱۶

در گفت وگو با دبیر جابزه پژوهش سال سینما مطرح شد

۲۳

پژوهشی راه پیشرفت سینمای ایران

۲۳

دکتر «قرایی مقدم» در گفت وگو با «ایران»: بی تفاوتی نتیجه دیرکرد فرهنگی است

۱۶

شماره جدید
باور ۳
مناشران
فلسطین ملاک انسانیت
رسوایی لیبرال دموکراسی در آزمون فلسطین

باور

عکس: فارس

بخوان
ایران
بخوان

irannewspaper.ir